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223 141,20                                           

216 641,94                                           

6 499,26                                               

4 462,82                                               

23/04/2013 N°:

20/05/2013 ORE 13,00 NOTE

21/05/2013 ORE 10,00 NOTE

21/05/2013 ORE 10,30 NOTE

28/05/2013 ORE 11,00 NOTE

Arch. Eleonora Cappello in qualità di

Arch. Eleonora Cappello in qualità di

DATA DETERMINA APPROVAZIONE BANDO:

SCHEMA INFORMATIZZATO PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GA RA D'APPALTO
ai sensi dell'art.86 comma 1 del D. Lgs.  n.163/200 6

1) DATI APPALTO:

IMPORTO COMPLESSIVO INTERVENTO    €:

CODICE CIG

POR  Sardegna  2000-2006  –  Asse  V  “Città”  –  Misura 5.1.c “Politiche per le aree urbane”- CIVIS “Rafforzamento Centri Minori” REALIZZAZIONE 
SENTIERI NATURA,ORTO BOTANICO, CENTRO DIDATTICO ED ITINERARI DELLA MEMORIA

DATA GARA DA BANDO

IMPORTO SOGGETTO A RIBASSO D'ASTA  €:

IMPORTO PER ONERI DELLA SICUREZZA    €:

OGGETTO:

75

CODICE CUP

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO    €:

Dipendente ComunalePresidente prima seduta di gara

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE

DATA PRIMA SEDUTA D'AGGIUDICAZIONE

DATA SECONDA SEDUTA D'AGGIUDICAZIONE

IMPORTO CAUZIONE PROVVISORIA    €:

Presidente seconda seduta di gara Dipendente Comunale



Numero Numero INTESTAZIONE CITTA' Data Ora ENTRO ---- Note Presidente Seggio

d'ordine Protocollo DITTA Protocollo Arrivo I TERMINI si

offerte Arrivo 39 no

1 2876 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA 14/05/2013

2 2878 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA 14/05/2013

3 2950 SICILVILLE SRL RANDAZZO 16/05/2013

4 2951 VIVAI CIACCIO SCIACCA 16/05/2013

5 2952 IMPRESIM SRL PADULA 16/05/2013

6 2987 T.E.S. GARDEN SRL CAPOTERRA 16/05/2013

7 3005 SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA 16/05/2013

8 3009 GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS SASSARI 17/05/2013

9 3013 DAFNE SRL MONTEROTONDO 17/05/2013

10 3014 ISAM SRL TARQUINIA 17/05/2013

11 3015 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. RAVENNA 17/05/2013

12 3016 IPOMAGI SRL ROMA 17/05/2013

13 3017 LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA 17/05/2013

14 3018 LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE 17/05/2013

15 3035 SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI 17/05/2013

16 3036 RINAC SRL SEDILO 17/05/2013

17 3037 LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS17/05/2013

18 3038 REAL GARDEN SRL SASSARI 17/05/2013

19 3039 SIA GARDEN SRL ROMA 17/05/2013

20 3049 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE17/05/2013

21 3050 SITA SRL ROMA 17/05/2013

22 3065 TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI 20/05/2013

23 3066 ARRAS MARIO SRL BULTEI 20/05/2013

24 3067 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO SASSARI 20/05/2013

25 3068 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA 20/05/2013

26 3069 EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE20/05/2013

27 3070 VIVAIO IL PINETO SRL ROMA 20/05/2013

28 3071 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL MONTESILVANO 20/05/2013

29 3075 SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 20/05/2013

30 3076 SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI 20/05/2013

31 3077 AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA 20/05/2013

32 3078 ALTURA NETWORK SRL MILANO 20/05/2013

33 3079 SARDINIA WORKS SNC SERRENTI 20/05/2013

34 3080 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA 20/05/2013

35 3081 L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO 20/05/2013

36 3082 DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI 20/05/2013

37 3083 SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA 20/05/2013

38 3084 PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI 20/05/2013

39 3085 CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIR O MENOTTI RAVENNA 20/05/2013

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

Tot. Offerte

2                           
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2                           

2                           

2                           

2                           
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2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2                           

2) ELENCO DELLE DITTE CHE HANNO PRESENTATO IL PLICO CONTENENTE L'OFFERTA
39
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Tot. Offerte Accolte Tot. Offerte Ammesse

39 35

Numero INTESTAZIONE CITTA' --- --- Note Presidente Seggio Motivazione Esclusione
d'ordine DITTA ESCLUSA SOA
offerte AMMESSA ART. 28 DEL DPR 34/2000

1 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA 3 2

2 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA 3 2

3 SICILVILLE SRL RANDAZZO 3 2

4 VIVAI CIACCIO SCIACCA 3 2

5 IMPRESIM SRL PADULA 3 2

6 T.E.S. GARDEN SRL CAPOTERRA 2 2 manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico

7 SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA 3 2

8 GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS SASSARI 2 2 manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico

9 DAFNE SRL MONTEROTONDO 3 2

10 ISAM SRL TARQUINIA 3 2

11 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. RAVENNA 2 2 manca esplicita dichiarazione di uno dei rappresent anti legali

12 IPOMAGI SRL ROMA 3 2

13 LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA 3 2

14 LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE 3 2

15 SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI 3 2

16 RINAC SRL SEDILO 3 2 avallimento

17 LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS 3 2

18 REAL GARDEN SRL SASSARI 3 2

19 SIA GARDEN SRL ROMA 3 2

20 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE 3 2

21 SITA SRL ROMA 3 2

22 TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI 3 2

23 ARRAS MARIO SRL BULTEI 3 2

24 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO SASSARI 3 2

25 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA 3 2

26 EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE 3 2 avallimento

27 VIVAIO IL PINETO SRL ROMA 3 2

28 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL MONTESILVANO 3 2

29 SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 3 2

30 SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI 3 2 avallimento

31 AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA 3 2

32 ALTURA NETWORK SRL MILANO 3 2 avallimento

33 SARDINIA WORKS SNC SERRENTI 2 2 avallimento
manca esplicita dichiarazione di cui all'art. 49 co mma 2 lettera a) D. Lgs 
163/2006

34 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA 3 2

35 L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO 3 2

36 DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI 3 2

37 SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA 3 2 avallimento

38 PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI 3 2 avallimento

39 CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI RAVENNA 3 2

3a) ELENCO DELLE DITTE CHE HANNO PRESENTATO IL PLICO CONTENENTE L'OFFERTA ENTRO IL 

TERMINE FISSATO NEL BANDO

3b) ESAME DELLE DITTE CHE HANNO PRESENTATO  ENTRO IL TERMINE 

FISSATO NEL BANDO
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Numero INTESTAZIONE CITTA' MOTIVAZIONE DI ESCLUSIONE

d'ordine DITTA

offerte

Esclusa 6 T.E.S. GARDEN SRL CAPOTERRA manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico

Esclusa 8 GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS SASSARI manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico

Esclusa 11 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. RAVENNA manca esplicita dichiarazione di uno dei rappresentanti legali

Esclusa 33 SARDINIA WORKS SNC SERRENTI manca esplicita dichiarazione di cui all'art. 49 comma 2 lettera a) D. Lgs 163/2006

4) ELENCO DELLE DITTE ESCLUSE PER MANCATA O ERRATA PRESENTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE
Tot. Offerte Escluse

4

RISULTATO
ESAME
DOC.



Numero

d'ordine

offerte

Ammessa 1 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA ---

Ammessa 2 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA ---

Ammessa 3 SICILVILLE SRL RANDAZZO ---

Ammessa 4 VIVAI CIACCIO SCIACCA ---

Ammessa 5 IMPRESIM SRL PADULA ---

--- --- --- --- FALSO

Ammessa 7 SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA ---

--- --- --- --- FALSO

Ammessa 9 DAFNE SRL MONTEROTONDO ---

Ammessa 10 ISAM SRL TARQUINIA ---

--- --- --- --- FALSO

Ammessa 12 IPOMAGI SRL ROMA ---

Ammessa 13 LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA ---

Ammessa 14 LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE ---

Ammessa 15 SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI ---

Ammessa 16 RINAC SRL SEDILO ---

Ammessa 17 LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS ---

Ammessa 18 REAL GARDEN SRL SASSARI ---

Ammessa 19 SIA GARDEN SRL ROMA ---

Ammessa 20 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE ---

Ammessa 21 SITA SRL ROMA ---

Ammessa 22 TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI ---

Ammessa 23 ARRAS MARIO SRL BULTEI ---

Ammessa 24 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO SASSARI ---

Ammessa 25 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA ---

Ammessa 26 EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE ---

Ammessa 27 VIVAIO IL PINETO SRL ROMA ---

Ammessa 28 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL MONTESILVANO ---

Ammessa 29 SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI ---

Ammessa 30 SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI ---

Ammessa 31 AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA ---

Ammessa 32 ALTURA NETWORK SRL MILANO ---

--- --- --- --- FALSO

Ammessa 34 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA ---

Ammessa 35 L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO ---

Ammessa 36 DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI ---

Ammessa 37 SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA ---

Ammessa 38 PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI ---

Ammessa 39 CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI RAVENNA ---
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RISULTATO
ESAME
DOC.

Note Presidente SeggioCITTA'INTESTAZIONE DITTA

5.a) ELENCO DELLE DITTE AMMESSE PER CORRETTA PRESENTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE
Tot. Offerte Ammesse

35

5.b) NUMERO DELLE DITTE CHE PARTECIPANO AI SENSI DELL'ART. 28 DEL DPR 34/2000
Tot. Offerte Ammesse

0



Tot. Offerte Escluse
0

Numero

d'ordine

offerte

--- --- --- ---
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--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---
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--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

--- --- --- ---

6) ELENCO DELLE DITTE ESCLUSE A SEGUITO DI VERIFICA DELLA DOCUMENTAZIONE ART. 

48

RISULTATO
ESAME
DOC.

CITTA'INTESTAZIONE DITTA

Risultato Esame Offerte Economiche

Motivazione Esclusione a seguito di verifica art. 4 8



Numero

d'ordine

offerte

Ammessa 1 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA 19,8000                   

Ammessa 2 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA 23,8870                   

Ammessa 3 SICILVILLE SRL RANDAZZO 24,7200                   

Ammessa 4 VIVAI CIACCIO SCIACCA 21,5100                   

Ammessa 5 IMPRESIM SRL PADULA 19,5650                   

--- --- --- ---

Ammessa 7 SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA 21,0000                   

--- --- --- ---

Ammessa 9 DAFNE SRL MONTEROTONDO 22,4650                   

Ammessa 10 ISAM SRL TARQUINIA 22,6780                   

--- --- --- ---

Ammessa 12 IPOMAGI SRL ROMA 22,3000                   

Ammessa 13 LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA 22,8800                   

Ammessa 14 LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE 22,3330                   

Ammessa 15 SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI 22,4300                   

Ammessa 16 RINAC SRL SEDILO 21,5370                   

Ammessa 17 LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS 23,6370                   

Ammessa 18 REAL GARDEN SRL SASSARI 16,6500                   

Ammessa 19 SIA GARDEN SRL ROMA 21,9600                   

Ammessa 20 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE 21,2220                   

Ammessa 21 SITA SRL ROMA 22,3870                   

Ammessa 22 TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI 20,8560                   

Ammessa 23 ARRAS MARIO SRL BULTEI 20,8110                   

Ammessa 24 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO SASSARI 17,8500                   

Ammessa 25 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA 22,7700                   

Ammessa 26 EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE 21,6640                   

Ammessa 27 VIVAIO IL PINETO SRL ROMA 22,5800                   

Ammessa 28 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL MONTESILVANO 20,7770                   

Ammessa 29 SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 21,2220                   

Ammessa 30 SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI 21,1740                   

Ammessa 31 AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA 21,6750                   

Ammessa 32 ALTURA NETWORK SRL MILANO 27,2300                   

--- --- --- ---

Ammessa 34 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA 23,2400                   

Ammessa 35 L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO 22,5750                   

Ammessa 36 DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI 20,8230                   

Ammessa 37 SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA 24,5310                   

Ammessa 38 PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI 19,5600                   

Ammessa 39 CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI RAVENNA 21,3330                   

RISULTATO
ESAME
DOC.

7) ELENCO DELLE DITTE AMMESSE PER CORRETTA PRESENTAZIONE DELLA 

DOCUMENTAZIONE A SEGUITO ART. 48

Tot. Offerte Ammesse
35

CITTA' Ribassi OffertiINTESTAZIONE DITTA



Numero

d'ordine

offerte

Esclusa 4 VIVAI CIACCIO SCIACCA       21,5100  €       170 042,26 

 manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica  

Esclusa 9 DAFNE SRL
MONTEROTO
NDO       22,4650  €       167 973,33 

 manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica  

Esclusa 24 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO SASSARI       17,8500  €       177 971,35 

 manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica  

Esclusa 28 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL
MONTESILVA
NO       20,7770  €       171 630,24 

 manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica  

Risultato Esame Offerte Economiche

RISULTATO
ESAME
Offerte

CITTA'INTESTAZIONE DITTA

Motivazione Esclusione a seguito di verifica Offert ePrezzo di gara offerto
Ribassi Offerti

%

8a) ELENCO DELLE DITTE ESCLUSE PER ERRATA PRESENTAZIONE DELLA OFFERTA 

ECONOMICA

Tot. Offerte Escluse
4



Numero

d'ordine

offerte

Ammessa 1 ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA 19,8000                   173 746,84€                            

Ammessa 2 SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA 23,8870                   171 391,94€                            

Ammessa 3 SICILVILLE SRL RANDAZZO 24,7200                   163 088,05€                            INTEGRARE MARCA DA BOLLO

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 5 IMPRESIM SRL PADULA 19,5650                   174 255,94€                            

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 7 SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA 21,0000                   171 147,13€                            

--- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 10 ISAM SRL TARQUINIA 22,6780                   167 511,88€                            INTEGRARE MARCA DA BOLLO

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 12 IPOMAGI SRL ROMA 22,3000                   168 330,78€                            

Ammessa 13 LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA 22,8800                   167 064,27€                            

Ammessa 14 LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE 22,3330                   174 758,56€                            

Ammessa 15 SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI 22,4300                   168 048,62€                            

Ammessa 16 RINAC SRL SEDILO 21,5370                   169 983,77€                            

Ammessa 17 LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS 23,6370                   165 434,28€                            

Ammessa 18 REAL GARDEN SRL SASSARI 16,6500                   180 571,06€                            

Ammessa 19 SIA GARDEN SRL ROMA 21,9600                   169 067,37€                            

Ammessa 20 ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE 21,2220                   170 666,19€                            INTEGRARE MARCA DA BOLLO

Ammessa 21 SITA SRL ROMA 22,3870                   168 142,31€                            

Ammessa 22 TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI 20,8560                   171 459,09€                            

Ammessa 23 ARRAS MARIO SRL BULTEI 20,8110                   171 556,60€                            

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 25 PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA 22,7700                   167 312,57€                            

Ammessa 26 EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE 21,6640                   169 708,63€                            

Ammessa 27 VIVAIO IL PINETO SRL ROMA 22,5800                   167 724,19€                            

--- --- --- --- --- --- INTEGRARE MARCA DA BOLLO

Ammessa 29 SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 21,2220                   170 666,18€                            

Ammessa 30 SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI 21,1740                   170 770,18€                            

Ammessa 31 AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA 21,6750                   169 684,79€                            

Ammessa 32 ALTURA NETWORK SRL MILANO 27,2300                   157 650,37€                            

--- --- --- --- --- ---

Ammessa 34 C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA 23,2400                   166 294,35€                            

Ammessa 35 L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO 22,5750                   167 735,02€                            

Ammessa 36 DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI 20,8230                   178 029,85€                            

Ammessa 37 SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA 24,5310                   163 497,51€                            INTEGRARE MARCA DA BOLLO

Ammessa 38 PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI 19,5600                   174 266,78€                            

Ammessa 39 CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI RAVENNA 21,3330                   170 425,71€                            

Prezzo di gara offerto Note Presidente Seggio
Ribassi Offerti

%

8b) ELENCO DELLE DITTE AMMESSE PER CORRETTA PRESENTAZIONE DELLA 

OFFERTA ECONOMICA

Tot. Offerte Ammesse
31

Risultato Esame Offerte Economiche

RISULTATO
ESAME
Offerte

CITTA'INTESTAZIONE DITTA



22,710

OFFERTE MEDIA SCARTI MEDIA MEDIA OFFERTE CONCORRENTI 

RIMANENTI PARZIALE NUMERICI SCARTI FINALE VALIDE OFFERTA ESCLUSI

ARROTONDA. 4 IN GARA OFFERTE OFFERTE OFFERTE SOGLIA SOTTO P ERCENTUALE IN FASE DI AMMINISTRATIVA

% max ribasso % min ribasso 23 RIMANENTI SOPRA MEDIA SOPRA MEDIA DI SOGLIA DI VINCENTE O

da scartare da scartare IN GARA PARZIALE PARZIALE ANOMALIA ANOMALIA IN FASE ECONOMICA

ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI VICENZA 19,800                     ----------- ---------- 1 27,230 16,650 ---

SO.GE.MAR COSTRUZIONI S.R.L. FAVARA 23,887                     ----------- ---------- 2 24,720 19,560 ---

SICILVILLE SRL RANDAZZO 24,720                     ----------- ---------- 3 24,531 19,565 ---

--- --- --- --- --- 4 23,887 19,800 VIVAI CIACCIO

IMPRESIM SRL PADULA 19,565                     ----------- ---------- -- -- -- ---

--- --- --- --- --- -- -- -- T.E.S. GARDEN SRL

SPEZZIGA PAOLO VALLEDORIA 21,000                     ----------- ---------- 21,000 21,000 ---

--- --- --- --- --- GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS

--- --- --- --- --- DAFNE SRL

ISAM SRL TARQUINIA 22,678                     AGGIUDICATARIA ---------- 22,678 0,7177 22,678 ---

--- --- --- --- --- DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR.

IPOMAGI SRL ROMA 22,300                     ----------- ---------- 22,300 0,3397 22,300 ---

LA MACCIA SOCIETA' COOPERATIVA GENGA 22,880                     ----------- ---------- 22,880 0,9197 ---

LAGO DI VICO SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA RONCIGLIONE 22,333                     ----------- ---------- 22,333 0,3727 22,333 ---

SEGASIDDA SNC F,LLI PISONI SASSARI 22,430                     ----------- ---------- 22,430 0,4697 22,430 ---

RINAC SRL SEDILO 21,537                     ----------- ---------- 21,537 21,537 ---

LEDDA COSTRUZIONI SANTA MARIA COGHINAS 23,637                     ----------- ---------- 23,637 1,6767 ---

REAL GARDEN SRL SASSARI 16,650                     ----------- ---------- ---

SIA GARDEN SRL ROMA 21,960                     ----------- ---------- 21,960 21,960 ---

ALBERGHINA VERDE AMBIENTE SRL SAN GAVINO MONREALE 21,222                     ----------- ---------- 21,222 21,222 ---

SITA SRL ROMA 22,387                     ----------- ---------- valore valore 22,387 0,4267 22,387 ---

TECNO GIARDINI DI PANI COSTANTINO SASSARI 20,856                     ----------- ---------- soglia soglia 20,856 20,856 ---

ARRAS MARIO SRL BULTEI 20,811                     ----------- ---------- tra tra 20,811 20,811 ---

--- --- --- --- --- % max ribasso % min ribasso ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO

PROFESSIONISTI DEL PAESAGGIO SRL ROMA 22,770                     ----------- ---------- 22,770 0,8097 ---

EREDI DI MARRAS GIVANNI SNC VILLANOVA MONTELEONE 21,664                     ----------- ---------- 21,664 21,664 ---

VIVAIO IL PINETO SRL ROMA 22,580                     ----------- SECONDA 22,580 0,6197 22,580 ---

--- --- --- --- --- IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL

SER.LU. COSTRUZIONI SRL CAGLIARI 21,222                     ----------- ---------- 21,222 21,222 ---

SO.GEN.A SAS DI PIETRINO SECHI OSSI 21,174                     ----------- ---------- 21,174 21,174 ---

AREE VERDI DI MARCO FOIS PATTADA 21,675                     ----------- ---------- 21,675 21,675 ---

ALTURA NETWORK SRL MILANO 27,230                     ----------- ---------- ---

--- --- --- --- --- SARDINIA WORKS SNC

C.F.C. CONSORZIO FRA COSTRUTTORI REGGIO EMILIA 23,240                     ----------- ---------- 23,240 1,2797 ---

L'AGRIFOGLIO COOPERATIVA SOCIALE CANALE MONTERANO 22,575                     ----------- ---------- 22,575 0,6147 22,575 ---

DEADDIS S.C.A R.L. SEDINI 20,823                     ----------- ---------- 20,823 20,823 ---

SOLAM DI FELE A. & C SNC OLIENA 24,531                     ----------- ---------- ---

PINNA SOLINAS VIVAI DI GAVINO PINNA SASSARI 19,560                     ----------- ---------- ---

CM CONSORZIO NAZIONALE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO CIRO MENOTTI RAVENNA 21,333                     ----------- ---------- 21,333 21,333 ---

681,030 505,087 TOTALE SCARTI 8,2467
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5) RISULTATO GARA D'APPALTO:

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA ALLA DITTA: ISAM SRL di TARQUINIA

PERCENTUALE DI RIBASSO OFFERTA  DALLA DITTA: 22,678

PER UN SCONTO CHE AMMONTA A €: 49 130,06

PER UN IMPORTO  DI €: 167 511,88

PIU' UN IMPORTO PER ONERI DI SICUREZZA DI €: 6 499,26

PER UN TOTALE COMPLESSIVO DI  €: 174 011,14

DITTA SECONDA IN GRADUATORIA VIVAIO IL PINETO SRL di ROMA

23N° OFFERTE RIMANENTI IN GARA DOPO DEL TAGLIO DELLA ALI

3,1

3)     Eliminazione delle offerte considerate anomale in quanto risultano pari o superiori alla soglia di anomalia;

---

N.B.  - PROCEDURA BREVE – DOPO LA MEDIA PARZIALE FARE LA MEDIA DELLE OFFERTE SUPERIORI ALLA MEDIA PARZIALE.

2

N° d'ordine 
offerte

7

---

---

1)     Verifica della busta delle offerte, e lettura delle offerte;

2)     Calcolo delle offerte anomale sulle ditte ammesse

-          Eliminazione delle offerte di maggiore e minore ribasso;

-          Calcolo della soglia di anomalia media generale + scarto;

-          Taglio delle ali 10 % delle offerte ammesse arrotondato all’unità superiore;

-          Media delle offerte rimaste in gara;

-          Calcolo della media degli scostamenti, rispetto alle offerte che presentano un ribasso superiore alla media generale;

N° OFFERTE SOPRA MEDIA PARZIALE

TOTALE OFFERTE RIMANENTI

5

TOTALE31

10

21

3

12

18

17

16

INTESTAZIONE DITTA

30

32

1

19

20

23

---

25

---

---

39

37

38

---

35

36

---

31

34

13

26

27

22

14

15

29

23,887 19,800

22,6780,7497 22,71021,9603

DITTA AGGIUDICATARIA DITTA SECONDA

SCHEMA INFORMATIZZATO PER L'AGGIUDICAZIONE DELLA GA RA D'APPALTO
ai sensi dell'art.86 comma 1 del D. Lgs.  n.163/200 6

9.1) PROCEDURA DI CALCOLO SECONDO NORMATIVA:

9.2) SCHEMA DI CALCOLO PER L'AGGIUDICAZIONE:

verifica media finale soglia di anomalia

4)     Aggiudicazione alla ditta che ha offerto un ribasso inferiore alla soglia di anomalia;

TAGLIO ALI

CITTA'
RIBASSI OFFERTI

%



Tot. Offerte Escluse
8

INTESTAZIONE Motivazione Esclusione

DITTA

--- --- Esclusa 4 VIVAI CIACCIO manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica 
--- Esclusa --- 6 T.E.S. GARDEN SRL manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico
--- Esclusa --- 8 GE.NA. COOPERATIVA SOCIALE ARL ONLUS manca esplicita dichiarazione del direttore tecnico
--- --- Esclusa 9 DAFNE SRL manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica 
--- Esclusa --- 11 DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR. manca esplicita dichiarazione di uno dei rappresentanti legali
--- --- Esclusa 24 ARTE E GIARDINI DI CAU FRANCESCO manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica 
--- --- Esclusa 28 IL TEMPIO DELL'EDILIZIA SRL manca documento d'identità  da allegare all'offerta economica 
--- Esclusa --- 33 SARDINIA WORKS SNC manca esplicita dichiarazione di cui all'art. 49 comma 2 lettera a) D. Lgs 163/2006

RISULTATO
ESAME
DOC.

RISULTATO
ESAME
OfferteFUORI TERMINE

10) SUNTO DELLE DITTE ESCLUSE DURANTE LE FASI DI GARA


